Pommer[des Urlundendnd, Band IV, 40

ok
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temporibus coloni de Carnesevitz faenum ibi primitus messuerunt et per ascensum iam dicti
rivali Mistenitza usque ad montem Colsin, ubi duae quercus in testimonium processus terminorum
sunt signatae. Deinde ad locum, qui vulgariter dicitur Vechevitz, vergunt termini in directum.
Hi sunt termini inter Sciben et Carnesvitz et de iam dicto Vechevitz usque ad montem Wolowagora,
deinde recto tramite usque ad rivalum, qui dicitur Statzal, per descensum Stazal usque ad
rivalum, qui dicitur Grabowastruga, et per ascensum iam dicti rivuli, quousque veniatur ad
locum, qui dicitur Bolesowe, dicti termini protenduntur, de Bolesowe vero usque ad Mansgons-
castruga et abinde usque ad finem montis, qui dicitur Cunagur, et abhino in directum, usque
veniatur [ad queroum]4), in qua tres cruces seotae sunt in testimonium verae possessionis horum
terminorum. Hii sunt termini inter Gewenthin et Stugh et Carnesvitz et de praedicta querou
signata tribus crucibus reoto tramite usque ad olivum, in quo sitae sunt duae querous oirca
sepulchra paganorum; deinde recto tramite usque ad queroum, quae sita est juxta parvum
torrentem, ot abinde procedunt contra tres quercus in uno trunco constitutas, deinde reocto
tramite contra quercum, gquae habet crucem versus orientem, usque ad illum locum Pristan,
qui dicitur Brunne, et abhino in salsum mare. Hi sunt termini inter Repekowe et Jewentin:
primo a predicto Pristan sive Brunne usque ad vivalum tendentes, qui Swirnilza nuncupatur,
deinde ad alium rivulum, cui nomen est Wolowastruga, abinde tendentes ad montem, qui dicitur
Jalzwineke, deinde ad alinm montem, qui vocatur Jastremowagora sive Hanekesbergk, abinde
tendentes ad locum, qui vooatur Bolesowa, deinde ad rivulum sive ad antiquum pontem in
locum, qui dicitur Grabowastrugha, abinde ad alium rivolum, qui Polnitz nuncupatur. Damus
etiam atque confirmamus villam Dersentin cum omnibus utilitatibus, quae de ipsa futuris
temporibus potuerint provenire, hoo plane volentes, ut omnia, quae infra dictos terminos fuerint,
utilitatibus perveniant dicti claustri. Ipsam quoque novam Recham cum omnibus clausuris

totaliter praedioto claustro damus et cum hac libertate confirmamus, ut tam homines quam

fratres eorum in captura allecum et aliorum quorumlibet piscium ad praedictam novam Recham
manendo nulli nisi soli abbati quicquam teneantur dare vel de iure aliquo respondere, aliis
nihilominus hominibus, qui de abbatis licentia pro simili ocausa demorati fuerint, eadem
indulgentes, omnesque, qui infra terminos nominati claustri ad littus maris ex causa praedicta
manserint, eadem, qua et homines dicti claustri, libertate fruantur. Item saepediclis fratribus
tam longe, ut eorum termini ad litora salsi maris porriguntur, in eodem [mari piscandi liclentiam
indulgemus. Praeterea domino abbati et fratribus eius molendina in aqua Thra et in aliis aquis
ipsorum et clausuras piscium aedificare ooncedimus hominesque ipsorum [ab omni exactione,
urbium exstructione pontiumque positione ac utrorumque reparatione et ab omni theloneo et
ab omni expeditlione dimittimus liberos, ita wut nulli quicquam nfisi soli deo et olaustro dicto
ex debito teneantur. Insuper libertatem advocatie, omnes scilicet sententias manuales] et
capitales dicto olaustro damus una cum iure, [quod de naufragio sibi solent usurpare terrarum
principes, quod ipsorum discretioni et iudicio relinquimus, quotiens factum fuit] naufragium
infra termines eorundem. Damus [atque confirmamus abbalti pre[dicto]
...... owe vic . . . [Derslenthyn®) oum omni jure premisso et cum omnibus [utilitatibus]5),
que de ipsis®) .. ... [patrojnatum ecclesie in Nemeiz cum quatuor mansis et decimam dicte
ville Nemeiz et [cum decima villae Bartholin et oum omni iure, quod pertinet ad eandem.
Caeterum saepe]dicto claustro Buchowe duas areas in civitate Rugenwolde oum duobus mansis
[et propritatem damus eorundem mansorum et arearum, quam etiam donationem perpetuo
confirjmamus. Huius itaque donacionis et confirmacionis nostre testes sunt hii: dominus Hinricus
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e[piscopus Caminensis, dominus Fridericus episcopus Lubucensis, dominus Swensa, palatinus in
Stolpis, et Jlasseke filius suus, dominus Ludolfus, dominus Hasso, dominus Wedego, milites,
dicti de Wedele, dlominus Lutke Glasenap, dominus Vidande et alii quam plures fide digni.
Datum et actum iuxta] lacum Chlop anno domini millesimo C° C° C° VIII°, in die beati Bernardi
abbatis. [Ut autem haec nostra donacio ac confirmacio rata et inconvulsa futjuris temporibus
perseveret, presentem paginam ipsis fratribus ob favorem, quo eos prosequimur, porrex[imus
sigillorum nostrorum munimine roboratam].